
 

 

UCHWAŁA NR XXV/155/25 

RADY GMINY ŚWINNA 

z dnia 8 października 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LVIII/356/23 Rady Gminy Świnna z dnia 1 lutego 2023 r. w sprawie 

ustalenia Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach, szkołach, zespołach 

szkolno-przedszkolnych i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Świnna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1153) w związku z art. 30 ust. 6 i 6a, art. 49 ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 986 z późn. zm.), po uzgodnieniu z właściwym miejscowo Związkiem 

Nauczycielstwa Polskiego Oddział w Żywcu oraz Międzyzakładową Komisją NSZZ „Solidarność” POiW 

w Żywcu 

Rada Gminy Świnna 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach, szkołach, zespołach 

szkolno-przedszkolnych i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Świnna, 

stanowiącym załącznik do Uchwały nr LVIII/356/23 Rady Gminy Świnna z dnia 1 lutego 2023 r. w spawie 

ustalenia Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach, szkołach, zespołach szkolno-

przedszkolnych i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Świnna, zmianie 

ulega § 15 ust. 2, który otrzymuje nowe brzmienie: 

„2. Ustala się wysokość nagrody: 

1) Wójta Gminy Świnna – od 2 000,00 zł do 3 000,00 zł, 

2) Dyrektora – od 500,00 zł do 1 500,00 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świnna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Wiceprzewodniczący Rady Gminy Świnna 

 

 

Michał Kozieł 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 16 października 2025 r.

Poz. 5869


		2025-10-16T06:19:05+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




